

Hej igen PRO,are!

Då är vi inne i den andra månaden på det nya året 2023! Fantastiskt vad som händer och vad som redan har hänt.



Vi var ca 60 seniorer som kom och lyssnade på Tommy Schönstedt vid vår onsdagsträff den 25 januari. Som vanligt samlades vi i Ärla Pingstförsamlings lokaler där den nu pensionerade stjärnreportern tagit plats i samlingssalen för att med ord och bild berätta om sitt omväxlande liv i nyhetsrapporteringens tjänst. Det blev en intressant och gripande resa med inslag från misshandlade barnhemsbarn,

barn som bor i kloaksystem, mordet på Olof Palme, tsunamikatastrofen, lutfiskbjudning i Gnesta m.m.

Tommy har sett mycket elände i sitt arbete men också på många sätt startat hjälpverksamheter och gjort livet bättre för de som behöver det mest. För att uttrycka sig i tiden – RESPEKT! En spontan insamling som gav 2330:- som Tommy skall hjälpa utsatta barn med. Tack Ni alla som skänkte en slant. De kommer väl till pass i hans fortsatta arbete.

Efter att ha lyssnat på Tommy Schönstedt samlades alla i caféet där det bjöds på fika, information och dragning på lotteriet samt många samtal mellan deltagarna. Ja det blev en minnesvärd träff på många vis. Ytterligare en trevlig eftermiddag tillsammans med trevliga människor. Ett varmt tack till alla er som kom och till er som hjälpte till.

Nästa aktivitet är en "BBR resa" redan **måndag** den 13 februari som går till **Det Gamla Tryckeriet** som ligger i närheten av COOPs Triangeln. **Samling klockan 11:00 vid tryckeriet på Fridhemsgatan 4.** Kostnaden för guidad visning och fika är 80 kronor per person och betalas på plats med Swish eller kontanter. För er som inte redan anmält er, kontakta Annika Sturesson på 070-238 35 29.



På bilden ser du vår nästa gäst **onsdagen den 22 februari**. Många har efterfrågat Håkan Isacsson och vi har lyckats engagerat honom till vårt årsmöte. En efterfrågad underhållare som kommer att på sitt speciella sätt framföra sina visor och ballader samt därtill några trevliga/roliga historier.

Först har vi vårt **årsmöte** som brukar vara snabbt avklarat. Det är många "kämpar" som kommer att lämna vår styrelse men valberedningen har gjort ett bra jobb och lyckats engagera nya

medarbetare till styrelsen. Men det är ni som väljer. ☺

Vi vill redan nu informera om att Resekompaniet anordnar RESETRÄFF ombord PÅ M/S CINDERELLA 28 – 29 MARS 2023. Jag kopierar detta från deras utskick: *Efter några års uppehåll är det äntligen dags för den årliga reseträffen ombord på M/S Cinderella. Varmt välkommen att följa med oss på denna tur där vi får information om trevliga Åland dit årets landskapsresa går. God mat, dans och härlig underhållning, taxfreeshopping! Pris per person: 795:- I priset ingår: Bussanslutning t/r, kryssning till Mariehamn del i 2-bäddshytt i kat B/insides, buffémiddag inkl. dryck, frukost, välkomstdrink och underhållning. SISTA ANMÄLNINGSDAG ÄR DEN 17 FEBRUARI 2023* Mer information hittar du på vår hemsida.

Projektet Säker@Digital börjar ta form och vi informerar mer i nästa Nyhetsbrev.

Väl mött på våra träffar. ☺